Erweiterte technische Spezifikationen
2,95 mm
Technische Daten
Länge 35 mm
Min. Länge Befestiger 1 34 mm
Max. Länge Befestiger 1 36 mm
Nenndurchmesser 4,2 mm
Schraubendurchmesser 4-4,2 mm
Spitzenwinkel (Nennmaß) 23º
Spitzenart Scharf
Menge Befestiger je
Streifen / Coil
50-50 Stück
Streifenwinkel Typ 1 Kunststoffcolliert
Schraubenantriebstyp Sencodrive
Schraubenantriebsgröße 2
Drahtmaterial Posphatiert (grau)
Anwendungen
Schrauben zur Befestigung von Hartgipsplatten auf
Holz- oder Metallständerprofil bis 0,7mm
4,2 mm
35 mm
4,2mm Hartgipsplattenschraube auf 1mm Metallstän-
der, phosphatiert
42UM35MP
Logistikdaten
Produktverpackung
Produktverpackung Schachtel
Menge
Produktverpackung
1000
Maßeinheit 8718035002112
4,2mm Hartgipsplattenschraube auf 1mm Metallstän-
der, phosphatiert
42UM35MP